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Esityslista 3/2024

Aika: 19. tammikuuta 2024 klo 10.00

Paikka: Neuvotteluhuone Rahiala, Yo-talo A, Rehtorinpellonkatu 4 A

Läsnä jäsenet: Katie Astin, puheenjohtaja
Josefina Tuomala, varapuheenjohtaja
Antti Hakamaa
Shashika Harshani
Saimi Herlevi
Victoria Luovikari
Jimi Mahonen
Vilppu Tolvi

Muu jakelu: Riina Lumme, pääsihteeri
Selmi Holopainen, edustajiston puheenjohtaja
Veikko Pulkki, edustajiston varapuheenjohtaja
Mari van den Berg, taloustoimikunnan puheenjohtaja
Tero Ahlgren, tila- ja yhteisöasiantuntija
Tuulikki Grönholm, taloussihteeri
Joni Kajander, koulutuspoliittinen asiantuntija
Hanna Kiiskilä, tapahtumatuottaja
Lauri Lahoniitty, järjestö- ja hallintoasiantuntija
Heta Laiho, viestintäasiantuntija
Ville Ritola, sosiaalipoliittinen asiantuntija
Vilma Virtanen, kansainvälisten asioiden asiantuntija
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Kokouksen avaus
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Päätösvaltaisuus
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Pöytäkirjantarkastaminen
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Ilmoitusasiat

16.–17.1. Hallitus ja asiantuntijat suunnittelumökkeilyssä
29.1.–8.2. Ahlgren tutkimusvapaalla
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HALLITUKSEN KOKOUS 3/2024
Esityslista 19.1.2024

Sivu 2/5

HALLINNOLLISET ASIAT

39
Hallituksen vuosijuhlamuistion hyväksyminen

Liite 1 Vuosijuhlamuistio 2024

Hallitus päättää kautensa alussa käytännön siitä, miten TYYtä
edustetaan vuosijuhlissa ja miten syntyvät kustannukset katetaan.
Vuosijuhliin osallistumista säätelevät TYYn talousarvio ja
edustamisessa pyritään tasapuolisuuteen hallituksen jäsenten ja
juhlivien yhteistyökumppanien välillä.

Hallituksen puheenjohtaja Astin esittää:

Hallitus päättää vuosijuhliin osallistumisen käytännöistä liitteen
mukaisesti.

KANSAINVÄLISET ASIAT

40
Lausunto hallituksen esityksestä muuttaa lukukausimaksuja koskevaa
lainsäädäntöä

Liite 2 TYYn lausunto hallituksen esityksestä muuttaa lukukausimaksuja
koskevaa lainsäädäntöä (nähtävillä kokouksessa)

Hallitus on tehnyt esityksen muuttaa lukukausimaksuja koskevaa
lainsäädäntöä. Esityksessä pyritään liikkumaan kohti
lukukausimaksujen täysikatteellisuutta ja esityksen mukaan
lukukausimaksut nousisivat EU- ja ETA-alueen ulkopuolisille
kansainvälisille opiskelijoille. Lisäksi esityksessä ehdotetaan
hakijamaksun palauttamista sekä oleskelulupiin liittyviä muutoksia.
Lausua voi osoitteessa Lausuntopalvelu.fi, mutta myös Turun yliopisto
on pyytänyt TYYltä lausuntoa esityksestä.

Muutokset koskevat lukukausimaksujen korottamista,
hakijamaksujen palauttamista sekä oleskelulupiin liittyviä muutoksia.
Kokonaisuudessaan hallituksen esitys on isku kansainvälisille
opiskelijoille ja yliopistojen kansainvälistymiskehitykselle. Turun
yliopiston ylioppilaskunta on linjapaperin mukaisesti hyvin tyytymätön
hallituksen esityksen sisältöön.

Kansainvälisten asioiden asiantuntija esittää:
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Hallitus päättää lausua sekä lausuntopalveluun että yliopistolle
hallituksen esityksestä muuttaa lukukausimaksuja koskevaa
lainsäädäntöä.

41
Opiskelijaedustajan valinta Signaturen-rahoitushaun arviointityöryhmään

Yliopisto käynnistää 3-vuotisen strategisen rahoitusohjelman sekä kv-
kandidaattiohjelmille että kv-maisteriohjelmille. Ensimmäisellä
hakukierroksella myönnetään suunnittelurahoitusta syyslukukaudella
2023 käynnistyvään suunnitteluun. Uusi hakukierros järjestetään 2024,
kun strategiaa on uudistettu. Toisella hakukierroksella on mahdollista
hakea rahoitusta koko loppukaudeksi. Vuoden 2024 haussa voivat olla
mukana myös ne ohjelmat, jotka saivat ensimmäisellä hakukerralla
tukea ohjelman suunnitteluun.  TYYtä on pyydetty nimeämään kaksi
edustajaa Signature-rahoitushaun arviointiryhmään
opiskelijajäseniksi. Toisen edustajan toivotaan olevan kv-opiskelija. TYY
järjesti kansainvälisen opiskelijaedustajan paikasta avoimen haun
ajalla 3.11. klo 12.00 – 13.11.2023 klo 12.00. Hakemuksia ei hakuajan
puitteissa tullut.

Kansainvälisten asioiden asiantuntija esittää:

Hallitus päättää nimetä Shashika Harsanin opiskelijaedustajaksi
Signature-rahoitushaun arviointiryhmään.

42
Edustajan nimeäminen Turun yliopiston vieraskielisten tutkinto-ohjelmien
apurahatoimikuntaan

Turun yliopisto perii lukuvuosimaksuja opiskelijoilta, jotka eivät ole
EU/ETA-maiden kansalaisia, heihin rinnastettavia tai heidän
perheenjäseniään. Yliopistolta edellytetään apurahaohjelmaa näitä
opiskelijoita varten. Turun yliopiston hallituksen päätöksen 15.9.2016
mukaisesti on perustettu Turun yliopiston vieraskielisten tutkinto-
ohjelmien apurahatoimikunta. Ylioppilaskunnan edustajana
apurahatoimikunnassa on kansainvälisten asioiden asiantuntija
Virtanen ja varajäsenenä kansainvälisistä asioista vastaava hallituksen
jäsen.

Kansainvälisten asioiden asiantuntija esittää:

Hallitus päättää myöntää eron Katie Astinille ja nimetä Shashika
Harshanin varajäseneksi apurahatoimikuntaan.

43
Edustajien valitseminen EC2U-yliopistoallianssin toimielimiin
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Yliopistoallianssissa (EC2U) on edeltävän rahoituskauden loppuun
saakka ollut kustakin jäsenyliopistosta yksi varsinainen sekä yksi
varajäsen opiskelijaedustajana. Edustaja muun muasssa osallistui
yliopistoallianssin johtoryhmän kokouksiin sekä tärkeisiin
tapahtumiin, kuten forumeihin.

Yliopistoallianssi on tekemässä uudistuksen ja perustamassa
opiskelijoiden edustajistoa (student council). Edustajistoon kaivataan
kustakin jäsenyliopistosta kaksi opiskelijaedustajaa (student
representative) varsinaisiksi jäseniksi ja kaksi varajäsentä. Toinen
varsinaisista jäsenistä toimii myös opiskelijaedustajana allianssin
johtoryhmässä (executive committee, execo).

Hallituksen puheenjohtaja Astin esittää:

Hallitus päättää myöntää eron Katie Astinille nykyisestä varsinaisen
opiskelijaedustajan tehtävästä ja päättää valita uudistuksen
mukaisesti seuraavat opiskelijaedustajat yliopistoallianssin tehtäviin:
- Varsinainen opiskelijaedustaja, opiskelijaedustajiston jäsen ja

johtoryhmän (execo) opiskelijajäsen
- Varsinainen opiskelijaedustaja, opiskelijaedustajiston jäsen
- Opiskelijaedustajan varajäsen

Kansainvälinen asiantuntija jatkaa toisena opiskelijaedustajan
varajäsenenä.

SOSIAALIPOLIITTISET ASIAT

44
Ylioppilaskunnan edustajan nimeäminen Ylioppilaiden terveydenhoitosäätiön
Turun terveystyöryhmään

Terveystyöryhmä on osa paikallista YTHS:n terveyden
edistämistoimintaa. Työryhmässä suunnitellaan ja toteutetaan
terveyden edistämistoimintaa yhdessä opiskelijoiden, yliopistojen ja
muiden opiskeluyhteisössä hyvinvointityötä tekevien
yhteistyökumppanien kanssa.

Sosiaalipoliittinen asiantuntija esittää:

Hallitus päättää myöntää eron Jimi Saloselle ja nimetä
ylioppilaskunnan edustajaksi hallituksen jäsen Antti Hakamaan
YTHS:n Turun terveystyöryhmään.

45
TYYn läsnäolo-oikeutetun edustajan nimeäminen Turun yliopiston tasa-
arvotoimikuntaan
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Turun yliopistossa toimii tasa-arvotoimikunta, jonka tehtävänä on
edistää ja seurata yhdenvertaisuuden ja tasa-arvon toteutumista ja
kehittymistä yliopistossa. TYYllä on tasa-arvotoimikunnassa
varsinainen jäsen, varajäsen sekä edustaja ja varaedustaja, joilla on
läsnäolo-oikeus toimikunnan kokouksiin ja muuhun toimintaan.
Edeltävänä toimivuotena TYYn edustajana toimi hallituksen jäsen Aino
Rönkä ja varalla sosiaalipoliittinen asiantuntija Ville Ritola.

Toimikunnan varsinaisena opiskelijajäsenenä toimii Mariam Marein ja
hänen varajäsenenään Silja Ahonen.

Sosiaalipoliittinen asiantuntija esittää:

Hallitus päättää myöntää eron Aino Röngälle ja nimetä
ylioppilaskunnan läsnäolo-oikeutetuksi edustajaksi hallituksen jäsen
Saimi Herlevin Turun yliopiston tasa-arvotoimikuntaan vuodelle 2024.

46
Ylioppilaskunnan edustajan nimeäminen Turun yliopiston opintoneuvojien
ohjausryhmään

Turun yliopistossa toimii opintoneuvojien ohjausryhmä, jossa
käsitellään opiskelijoiden ohjaukseen ja neuvontaan liittyviä asioita,
sekä koordinoidaan tuutoroinnin järjestämistä eri yksiköiden välillä.
TYYllä on ohjausryhmän kokouksissa puhe- ja läsnäolo-oikeutettu
paikka. Edeltävänä toimivuotena TYYn edustajana toimi hallituksen
jäsen Katie Astin sekä sosiaalipoliittinen asiantuntija Ville Ritola.

Sosiaalipoliittinen asiantuntija esittää:

Hallitus päättää myöntää eron Katie Astinille ja nimetä
ylioppilaskunnan edustajaksi hallituksen jäsen Antti Hakamaan Turun
yliopiston opintoneuvojien ohjausryhmään.

47
Muut mahdolliset asiat

48
Kokouksen päättäminen
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